
8,030円 8,760円

14,370円

10,960円

9,090円

8,780円

8,780円

11,620円

ご予約はホームページからのWEB予約もご利用頂けます！

8,780円

8,780円

11,290円

9,420円

15,030円

平日

土日祝

特日

8,030円

ビジター様

1月
2月

12月
3月

11月
4月

平日

土日祝

特日

平日

土日祝

特日

2025年11月～2026年4月
の料金表

メンバー様

8,780円

8,780円

8,030円

14,700円

3組９名様よりご案内

ライトＰＡＣＫ

上記料金は全て利用税・振興基金・消費税込みの総額表示となっております。

※キャンセル料は、プレー日を含む5日前17時以降から、お1人様3,000円

となります。（組数減少時）

お申込みは【WEBまたは予約センター 0572-68-8700】まで

CASUALモーニング+昼食+1ドリンク

AFTER 1ソフトドリンク付

～コンペパック内容～


