3組9名様よりご案内







~コンペパック内容~

CASUALモーニング+昼食+1ドリンク

AFTER 1ソフトドリンク付





2025年11月~2026年4月 の料金表		メンバー様	ビジター様
1月 2月	平日	8,030円	8,760円
	土日祝	8,780円	14,370円
	特日	8,780円	10,960円
12月 3月	平日	8,030円	9,090円
	土日祝	8,780円	14,700円
	特日	8,780円	11,290円
11月 4月	平日	8,030円	9,420円
	土日祝	8,780円	15,030円
	特日	8,780円	11,620円
ご予約はホームページからの <u>WEB予約</u> もご利用頂けます!			

上記料金は全て利用税・振興基金・消費税込みの総額表示となっております。 ※キャンセル料は、プレー日を含む5日前17時以降から、お1人様3,000円 となります。(組数減少時)

お申込みは【WEBまたは予約センター☎0572-68-8700】まで

